
Magyardombegyház Község Önkormányzat Képviselő-testületének
 2/2016.(III.30.) önkormányzati rendelete

az óvodai, iskolai és a szociális étkeztetés intézményi térítési díjairól

Magyardombegyház  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  szociális  igazgatásról  és
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92.§ (1) bekezdésben, 92.§ (2) bekezdés f)
pontjában,  a  gyermekek  védelméről  és  a  gyámügyi  igazgatásról  szóló  1997.  évi  XXXI.
törvény 29.§ (1) bekezdésében, 29.§ (2) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a
Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.§  (1)  8.
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
A  rendelet  hatálya  kiterjed  Magyardombegyház  Község  Képviselő-testülete  által  nyújtott
étkezési szolgáltatásokra.

2. §
(1) Magyardombegyház Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az óvodás ebéd 
intézményi térítési díját 200,- Ft-ban állapítja meg.
(2)  Az  intézményi  térítési  díj  a  személyi  térítési  díj  alapja,  amelyet  a  jogszabályban
meghatározottak szerint kell megállapítani.
(3) Az óvodás ebéd teljes önköltsége 330,- Ft.

3.§
(1)  Magyardombegyház  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  alsó  tagozatos
általános iskolás ebéd intézményi térítési díját 220,- Ft-ban állapítja meg.
(2) Az alsó tagozatos általános iskolás ebéd teljes önköltsége 345,- Ft.
(3)  Magyardombegyház  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  felső  tagozatos
általános iskolás ebéd intézményi térítési díját 250,- Ft-ban állapítja meg.
(4) A felső tagozatos általános iskolai étkeztetés teljes önköltsége 375,- Ft. 
(5)  Magyardombegyház  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  középiskolás  ebéd
intézményi térítési díját 315,- Ft-ban állapítja meg.
(6) A középiskolai étkeztetés teljes önköltsége 470,- Ft.
(7)  Az  intézményi  térítési  díj  a  személyi  térítési  díj  alapja,  amelyet  a  jogszabályban
meghatározottak szerint kell megállapítani.

4. §
(1) A szociális (felnőtt) étkeztetés intézményi térítési díja egy ellátási napra jutó összege 300,-
Ft.
(2) A szociális étkeztetés személyi térítési díját a polgármester állapítja meg a 29/1993. (II.
17.) Kormányrendelet, valamint az 1993. évi III. tv. 114-116. §-ai alapján.

5. §
A térítési díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.

6. §
(1) Ez a rendelet 2016. május hó 1. napján lép hatályba.
(2)  Hatályát  veszti  az  önkormányzat  által  nyújtott  szociális  étkeztetés  intézményi  térítési
díjáról szóló 4/2014. (III.28.) önkormányzati rendelet.



Magyardombegyház, 2016. március 29.

                  Dús Ildikó                                                    Gácsér Béla 
                 polgármester                                                      jegyző

Záradék: A rendelet 2016. március 30-án kihirdetve.

Gácsér Béla
    jegyző


